
Rezultati

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2001KRANJEC RADKOVIČ JURE 5,731. 1065

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001ČERNIGOJ TAN 5,572. 1029

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001VIDEČNIK ALEŠ 5,243. 955

TREBNJE2001MEGLIČ ANDREJ 5,234. 952

DANILA LOKARJA2002SLEJKO TJAŽ 5,165. 937

JURIJA DALMATINA2000ROŽAC DAVID 5,126. 927

IVANA ROBA2001PETROVČIČ TADEJ 5,117. 925

ŽELEZNIKI2001ŠTALEC MATEJ 5,118. 925

DANILA LOKARJA2002SLOKAR ENEJ 5,049. 909

GRM2002CEROVŠEK KAREL 5,0210. 905

JURIJA DALMATINA2001MIJOKOVIČ TILEN 4,9911. 898

VAVTA VAS2001PAVLIN TILEN 4,9312. 884

POLZELA2001VYBIHAL VID 4,8413. 864

TREBNJE2001UDOVIČ ALEKS 4,8414. 864

ŽELEZNIKI2001JELENC MARTIN 4,7915. 852

ŠENTJERNEJ2001LEBENIČNIK TILEN 4,7316. 839

FRANCETA BEVKA TOLMIN2003SKOČIR ANDREJ 4,6817. 827

GRM2003MUHIČ ROK 4,6218. 814

IVANA ROBA2002ŠULIGOJ ŽIGA 4,5719. 802

BREŽICE2002BOGOVIČ JAŠA 4,5220. 791

ŠENTJERNEJ2001HODNIK NEJC 4,5021. 786

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001RAMŠAK LUKA 4,4822. 782

VAVTA VAS2002KRAŠOVEC TIMON 4,2623. 731

POLZELA2002KUŽNIK LENART 3,9424. 657
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001GLAS GREGOR 1,741. 1102

GRM2001SMODIŠ LUKA 1,682. 1046

IVANA ROBA2001BASHOLLI KOSOVAR 1,683. 1046

GRM2002BILIČIČ FRAN 1,654. 1019

JURIJA DALMATINA2002SELAK JERNEJ 1,625. 991

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001RADOJA ROK 1,596. 963

ŠENTJERNEJ2001DURJAVA ANDRAŽ 1,567. 936

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001KRESNIK PRIMOŽ 1,568. 936

POLZELA2002STOŽIR LUKA 1,569. 936

TREBNJE2002RAJK MARTIN 1,5610. 936

VAVTA VAS2001SALOPEK MATIC 1,5311. 908

BREŽICE2001ROŠTOHAR FLORIJAN 1,5012. 881

TREBNJE2001ŠPELIČ TJAŠ 1,5013. 881

DANILA LOKARJA2001VIDMAR JAKA 1,5014. 881

VAVTA VAS2002KUHELJ MAI 1,5014. 881

IVANA ROBA2002GODEC PATRIK 1,5016. 881

ŠENTJERNEJ2002ŽUR DOMEN 1,4517. 836

DANILA LOKARJA2001SARTORI JAKOB 1,4518. 836

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001VELIKONJA LUKA 1,4019. 791

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001ČRV ŽIGA 1,4019. 791

BREŽICE2001VOGRIN BLAŽ 1,4021. 791

POLZELA2001OJSTERŠEK GAL 1,4022. 791

ŽELEZNIKI2001PINTAR DAVID 1,4023. 791

ŽELEZNIKI2001LUŠINA JURE 1,3024. 702
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2001DURJAVA ANŽE 72,501. 1109

POLZELA2001UDRIH JAKA 71,122. 1093

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001HOJNIK BLAŽ 70,803. 1089

GRM2001AVSEC JERNEJ 67,424. 1048

JURIJA DALMATINA2001ŠIŠKO PETER 66,945. 1042

VAVTA VAS2002HENIGMAN URBAN 65,106. 1019

IVANA ROBA2001MAKUC KOSOVEL DENIS 64,207. 1007

ŽELEZNIKI2002VRHUNC LOVRO 62,608. 986

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001ČERNIGOJ GAJ 61,979. 978

TREBNJE2001ZORAN MATIC 61,2210. 968

ŠENTJERNEJ2001FABJAN VITO 58,8011. 936

DANILA LOKARJA2001PERGAR ŽAN 58,4312. 930

BREŽICE2002STOPINŠEK JAKOB 58,2013. 927

TREBNJE2002POVŠE TIM 57,5214. 918

POLZELA2001MARTON ROK 56,2915. 901

IVANA ROBA2001BYLYKBASHI ARBEN 55,4816. 890

ŽELEZNIKI2001RIHTARIŠ DAVID 55,3617. 888

DANILA LOKARJA2001BRATINA LUKA 55,3018. 887

JURIJA DALMATINA2001JERIČ DENIS 54,7519. 879

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2002VOGRIN ALJAŽ 53,6620. 864

VAVTA VAS2002ŠTRUMBELJ ŽAN 53,1521. 856

GRM2001POPADIČ ANĐELKO 51,8022. 837

BREŽICE2001JORGIĆ ELVIR 47,3023. 770

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001ŠAVLI ERAZEM 42,8024. 700

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001SOTOVŠEK MATIC 7,611. 1233

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001KANALEC BLAŽ 7,762. 1183

ŽELEZNIKI2001PFAJFAR URBAN 7,913. 1135

DANILA LOKARJA2001PLAHUTA ČRT 7,924. 1132

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001JUVAN ALJAŽ 7,945. 1126

ŠENTJERNEJ2002JARKOVIČ MAJ 8,046. 1092

POLZELA2001HAUPTMAN JAKOB 8,367. 994

IVANA ROBA2001OBIDIČ MIHA 8,418. 980
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001LUPŠINA GAL 7,601. 1236

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001KUČIŠ DOMEN 7,702. 1203

TREBNJE2001ŠUŠTERŠIČ MATEVŽ 7,763. 1183

VAVTA VAS2002NOVAK TILEN 7,944. 1126

GRM2001RESNIK ARNE 8,145. 1061

BREŽICE2001KUNST BENO 8,336. 1003

DANILA LOKARJA2001KOMPARA MATEJ 8,437. 974

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001GOLJA NEVIJO 8,748. 886

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

TočkePodročje

POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,641. 1223

ŠENTJERNEJ2001BORSE KRISTJAN 8,112. 1070

IVANA ROBA2001NEMEC TILEN 8,153. 1058

TREBNJE2001SLAK BENJAMIN 8,204. 1043

ŽELEZNIKI2001MOHORIČ MIHA 8,215. 1040

GRM2001KOŠMRLJ MARKO 8,246. 1030

VAVTA VAS2001BERUS MATIC 8,267. 1024

BREŽICE2004GLOJNARIČ ANŽE 8,958. 828
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINA2001LUPŠINA GAL 7,601. 1236

JURIJA DALMATINA2001SOTOVŠEK MATIC 7,612. 1233

POLZELA2001PLEVČAK GAŠPER 7,643. 1223

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001KUČIŠ DOMEN 7,704. 1203

TREBNJE2001ŠUŠTERŠIČ MATEVŽ 7,765. 1183

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001KANALEC BLAŽ 7,765. 1183

ŽELEZNIKI2001PFAJFAR URBAN 7,917. 1135

DANILA LOKARJA2001PLAHUTA ČRT 7,928. 1132

VAVTA VAS2002NOVAK TILEN 7,949. 1126

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001JUVAN ALJAŽ 7,949. 1126

ŠENTJERNEJ2002JARKOVIČ MAJ 8,0411. 1092

ŠENTJERNEJ2001BORSE KRISTJAN 8,1112. 1070

GRM2001RESNIK ARNE 8,1413. 1061

IVANA ROBA2001NEMEC TILEN 8,1514. 1058

TREBNJE2001SLAK BENJAMIN 8,2015. 1043

ŽELEZNIKI2001MOHORIČ MIHA 8,2116. 1040

GRM2001KOŠMRLJ MARKO 8,2417. 1030

VAVTA VAS2001BERUS MATIC 8,2618. 1024

BREŽICE2001KUNST BENO 8,3319. 1003

POLZELA2001HAUPTMAN JAKOB 8,3620. 994

IVANA ROBA2001OBIDIČ MIHA 8,4121. 980

DANILA LOKARJA2001KOMPARA MATEJ 8,4322. 974

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001GOLJA NEVIJO 8,7423. 886

BREŽICE2004GLOJNARIČ ANŽE 8,9524. 828
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2001OŠTRBENK VID 12,661. 1080

GRM2001ŠMAJDEK ŽIGA 11,662. 996

IVANA ROBA2001MAJCEN TOMAS 10,803. 920

FRANCETA BEVKA TOLMIN2000FALETIČ TIT 10,584. 900

IVANA ROBA2001POLANC LUKA 10,145. 860

POLZELA2001DEBELJAK MATEVŽ 10,136. 859

ŠENTJERNEJ2001PLANTAN JOŠKO 10,137. 859

JURIJA DALMATINA2001SINANOVIČ EDIS 10,108. 856

GRM2001NOVČIČ ZLATKO 10,089. 854

JURIJA DALMATINA2001MAVSAR MITJA 9,9310. 840

VAVTA VAS2001ŠENICA GAŠPER 9,8911. 836

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001PIRTOVŠEK JAKA 9,6812. 816

ŽELEZNIKI2001BENEDIČIČ GAŠPER 9,6813. 816

ŠENTJERNEJ2001LAMPE LENČIČ LUKAS 9,6714. 815

POLZELA2001TAJNŠEK ALJAŽ 9,6615. 814

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001ROTOVNIK MIHA 9,5816. 807

VAVTA VAS2001JERMAN NEJC 9,5017. 799

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001ČERNILOGAR JURE 9,3918. 788

DANILA LOKARJA2002KEŠ TIM 9,2219. 772

BREŽICE2001TOMŠE ANDREJ 9,0520. 755

TREBNJE2001HARAMINA ŽAN 8,8921. 739

ŽELEZNIKI2001DEMŠAR MATIJA 8,5622. 706

TREBNJE2001TRUNKELJ NEJC 8,5623. 706

DANILA LOKARJA2001STUPAR TEO 8,2824. 677

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2001JAKŠE DAVID 37,391. 1279

DANILA LOKARJA2002TERBIŽAN MARTIN 42,122. 1059

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2003TURINEK TOMAŽ 42,933. 1023

JURIJA DALMATINA2002PERŠOLJA SIMON 44,374. 960

TREBNJE2001MLAKAR GAŠPER 44,385. 960

IVANA ROBA2001SPAGNOLO GAŠPER 44,586. 951

POLZELA2002ROJNIK KRISTIJAN 45,467. 914

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001MANDIĆ BOJAN 45,788. 900
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2001JUDEŽ MATIJA 40,911. 1114

JURIJA DALMATINA2001DULAR ZORAN IGOR 41,142. 1103

DANILA LOKARJA2001BAVČER MARTIN 43,003. 1020

BREŽICE2001PINTERIČ NIK 43,404. 1002

TREBNJE2001ČRETNIK DENIS 43,755. 987

ŽELEZNIKI2002PURGAR SEBASTJAN 44,186. 968

VAVTA VAS2001PLAVEC GAL 44,387. 960

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2004TURINEK SEBASTJAN 47,178. 843

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA2001OROŽ DOMEN 37,911. 1254

ŠENTJERNEJ2000BREŽNJAK MATJAŽ 41,392. 1092

VAVTA VAS2001SIVONJIĆ FILIP 43,563. 995

IVANA ROBA2001LIKAR ERIK 43,874. 982

GRM2001ZURC VITO 44,065. 973

ŽELEZNIKI2001KEMPERLE GAŠPER 44,246. 966

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001KOŠUTA ALEX 44,987. 934

BREŽICE2001KEK KRISTAN 46,198. 883
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2001JAKŠE DAVID 37,391. 1279

POLZELA2001OROŽ DOMEN 37,912. 1254

GRM2001JUDEŽ MATIJA 40,913. 1114

JURIJA DALMATINA2001DULAR ZORAN IGOR 41,144. 1103

ŠENTJERNEJ2000BREŽNJAK MATJAŽ 41,395. 1092

DANILA LOKARJA2002TERBIŽAN MARTIN 42,126. 1059

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2003TURINEK TOMAŽ 42,937. 1023

DANILA LOKARJA2001BAVČER MARTIN 43,008. 1020

BREŽICE2001PINTERIČ NIK 43,409. 1002

VAVTA VAS2001SIVONJIĆ FILIP 43,5610. 995

TREBNJE2001ČRETNIK DENIS 43,7511. 987

IVANA ROBA2001LIKAR ERIK 43,8712. 982

GRM2001ZURC VITO 44,0613. 973

ŽELEZNIKI2002PURGAR SEBASTJAN 44,1814. 968

ŽELEZNIKI2001KEMPERLE GAŠPER 44,2415. 966

JURIJA DALMATINA2002PERŠOLJA SIMON 44,3716. 960

TREBNJE2001MLAKAR GAŠPER 44,3817. 960

VAVTA VAS2001PLAVEC GAL 44,3817. 960

IVANA ROBA2001SPAGNOLO GAŠPER 44,5819. 951

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001KOŠUTA ALEX 44,9820. 934

POLZELA2002ROJNIK KRISTIJAN 45,4621. 914

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001MANDIĆ BOJAN 45,7822. 900

BREŽICE2001KEK KRISTAN 46,1923. 883

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2004TURINEK SEBASTJAN 47,1724. 843

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA ROBA2001KOGOI RENE 2:54,3481. 1140

ŠENTJERNEJ2002COLNAR ALJAŽ 2:59,9172. 1083

VAVTA VAS2001MARJANOVIĆ NIKOLA 3:08,00123. 1003

FRANCETA BEVKA TOLMIN2000LIPUŠČEK SEBASTJAN 3:13,3764. 952

ŽELEZNIKI2001ČALIĆ BENJAMIN 3:15,97105. 927

JURIJA DALMATINA2001AŠIČ SIMON 3:16,0336. 927

DANILA LOKARJA2002ČERNIGOJ ALJAŽ 3:18,4457. 904

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2003RAVNIKAR MATIC 3:23,0448. 862

GRM2001SREBRNJAK ŽAN 3:23,31119. 860

TREBNJE2002KOLENC MARK 3:24,38210. 850

BREŽICE2002KLARIČ JAN 3:29,19111. 808

POLZELA2001JESENEK ROJŠEK MATEVŽ 3:34,30912. 764
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2002STOPAR BLAŽ 2:58,91191. 1093

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001CVIJANOVIĆ ALEN 2:59,68182. 1085

IVANA ROBA2001KOŠUTA BLAŽ 3:03,31203. 1049

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001JOVAN GAŠPER 3:09,70164. 987

ŽELEZNIKI2001LUKANČIČ MATEVŽ 3:14,19225. 944

GRM2001ABUNAR AMBROŽ 3:15,12236. 935

TREBNJE2003BARLE MARCEL 3:17,39147. 914

JURIJA DALMATINA2001DIMEC KLEMEN 3:17,91158. 909

VAVTA VAS2002PIRC NEJC 3:21,02249. 881

BREŽICE2002ANTOLOVIČ MATIC 3:26,781310. 829

POLZELA2001ZATLER BLAŽ 3:27,532111. 822

DANILA LOKARJA2002ŠIROK RENA 3:34,851712. 759

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IVANA ROBA2001KOGOI RENE 2:54,3481. 1140

ŠENTJERNEJ2002STOPAR BLAŽ 2:58,91192. 1093

FRANCETA BEVKA TOLMIN2001CVIJANOVIĆ ALEN 2:59,68183. 1085

ŠENTJERNEJ2002COLNAR ALJAŽ 2:59,9174. 1083

IVANA ROBA2001KOŠUTA BLAŽ 3:03,31205. 1049

VAVTA VAS2001MARJANOVIĆ NIKOLA 3:08,00126. 1003

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2001JOVAN GAŠPER 3:09,70167. 987

FRANCETA BEVKA TOLMIN2000LIPUŠČEK SEBASTJAN 3:13,3768. 952

ŽELEZNIKI2001LUKANČIČ MATEVŽ 3:14,19229. 944

GRM2001ABUNAR AMBROŽ 3:15,122310. 935

ŽELEZNIKI2001ČALIĆ BENJAMIN 3:15,971011. 927

JURIJA DALMATINA2001AŠIČ SIMON 3:16,03312. 927

TREBNJE2003BARLE MARCEL 3:17,391413. 914

JURIJA DALMATINA2001DIMEC KLEMEN 3:17,911514. 909

DANILA LOKARJA2002ČERNIGOJ ALJAŽ 3:18,44515. 904

VAVTA VAS2002PIRC NEJC 3:21,022416. 881

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ2003RAVNIKAR MATIC 3:23,04417. 862

GRM2001SREBRNJAK ŽAN 3:23,311118. 860

TREBNJE2002KOLENC MARK 3:24,38219. 850

BREŽICE2002ANTOLOVIČ MATIC 3:26,781320. 829

POLZELA2001ZATLER BLAŽ 3:27,532121. 822

BREŽICE2002KLARIČ JAN 3:29,19122. 808

POLZELA2001JESENEK ROJŠEK MATEVŽ 3:34,30923. 764

DANILA LOKARJA2002ŠIROK RENA 3:34,851724. 759
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 47,981. 2336

TREBNJETREBNJE 48,852. 2252

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 49,313. 2208

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJK.D. KAJUHA ŠOŠTANJ 49,774. 2164

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 50,725. 2074

FRANCETA BEVKA TOLMINFRANCETA BEVKA TOLMIN 50,996. 2048

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLZELAPOLZELA 49,281. 2210

GRMGRM 50,332. 2110

IVANA ROBAIVANA ROBA 50,413. 2104

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 50,884. 2060

VAVTA VASVAVTA VAS 51,305. 2020

BREŽICEBREŽICE ODS

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 47,981. 2336

TREBNJETREBNJE 48,852. 2252

POLZELAPOLZELA 49,283. 2210

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 49,314. 2208

K.D. KAJUHA ŠOŠTANJK.D. KAJUHA ŠOŠTANJ 49,775. 2164

GRMGRM 50,336. 2110

IVANA ROBAIVANA ROBA 50,417. 2104

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 50,728. 2074

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 50,889. 2060

FRANCETA BEVKA TOLMINFRANCETA BEVKA TOLMIN 50,9910. 2048

VAVTA VASVAVTA VAS 51,3011. 2020

BREŽICEBREŽICE ODS

9.10.2015, 14:27:59

Stran 10 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BREŽICE2002GLOJNARIČ LEJA 1,581. 1051

ŠENTJERNEJ2001ŠKUFCA KALIN MARUŠA 1,582. 1051

TREBNJE2001ŠPEHAR PIA 1,493. 963

BREŽICE2001HERAKOVIČ NIKA 1,494. 963

GRM2002GORJANEC LOTI 1,465. 934

PRESKA2001BERTONCELJ LINA 1,466. 934

JURIJA DALMATINA2002KUKAVICA TAJA 1,467. 934

GRM2002BLATNIK ELA 1,438. 906

JURIJA DALMATINA2001HOSTAR TJAŠA 1,409. 877

ŠENTJERNEJ2001GORENC VITA 1,3510. 830

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001HABJAN ANA 1,3511. 830

TREBNJE2002MURN EVA 1,3512. 830

DANILE KUMAR2002LAHAJNER ALENKA 1,3513. 830

VIČ2002ŽALEC TJAŠA 1,3514. 830

ŽELEZNIKI2002DERLINK KATARINA 1,3015. 783

VIČ2001PALČIČ EVA 1,2516. 737

KOSEZE2001KANDUS HANA 1,2516. 737

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002LEVSTEK ZALA 1,2516. 737

SAVA KLADNIKA2002ZEMLJAK ANUŠKA 1,2516. 737

ŽELEZNIKI2002FAJFAR TONKA 1,2520. 737

SAVA KLADNIKA2001ZALOKAR MELITA 1,2521. 737

KOSEZE2001BUBKO SOFYA 1,2522. 737

PRESKA2002VELEPEC TIJA 1,2023. 690

DANILE KUMAR2003LOZAR EVA 1,1524. 645
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2001MEŽNAR SINJA 10,241. 959

BREŽICE2001RAČIČ MAŠA 9,322. 878

PRESKA2001BIZANT DOROTEJA 9,263. 872

DANILE KUMAR2001BAJRAKTARI ENDRITA 8,904. 839

SAVA KLADNIKA2002SUHODOLČAN SARA 8,825. 832

ŽELEZNIKI2001ŠOLAR ANA 8,746. 824

DANILE KUMAR2001STOJKOVIČ VIKTORIJA 8,687. 819

GRM2001ŠANTELJ NEJA 8,588. 809

JURIJA DALMATINA2001PLANINC ALJA 8,409. 792

ŠENTJERNEJ2001BEVC KARMEN 8,3910. 791

SAVA KLADNIKA2001IVANDIČ LEA 8,2011. 773

BREŽICE2001PRAH SARA 8,1412. 767

VIČ2001NAGODE PIA 8,0013. 754

JURIJA DALMATINA2001KNEZ JANJA 7,9814. 752

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001MAYLAND LARA 7,9615. 750

TREBNJE2001ŽNIDARŠIČ TAJA 7,9016. 744

ŠENTJERNEJ2001REBERNIK PATRICIJA 7,8617. 740

KOSEZE2001GABROVEC ŠPELA 7,8318. 737

TREBNJE2001OVEN ŽIVA 7,7619. 730

KOSEZE2002OSREČKI DEA 7,5520. 710

PRESKA2001ZALOŽNIK VESNA 7,5021. 705

ŽELEZNIKI2001PRATLJAČIĆ ANA 7,3822. 693

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001FRELIH EVA 7,0023. 654

VIČ2002LOGAR LIZA 6,1624. 567

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,7  m/s

TočkePodročje

TREBNJE2001FLORJANČIČ LARA 8,171. 1165

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,452. 1073

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,603. 1027

PRESKA2001GORIŠEK URŠKA 8,644. 1014

JURIJA DALMATINA2002STRLE TEJA 8,665. 1008

ŠENTJERNEJ2002GORIŠEK TEJA 8,676. 1005

GRM2002STIPANOVIČ ANA 8,857. 949

ŽELEZNIKI2001BEŠTER ESTERA 8,988. 910
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

TočkePodročje

ŠENTJERNEJ2001GRUBIČ SARA 8,491. 1060

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,652. 1011

TREBNJE2003HOSTNIK ANA 8,803. 965

DANILE KUMAR2002GARBIN GIULIA 8,824. 959

BREŽICE2002IRT HANA 8,925. 928

JURIJA DALMATINA2001KURNIK NIKA 8,956. 919

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BURGAR NIKA 8,967. 916

SAVA KLADNIKA2002MEDVEŠEK MAŠA 9,248. 833

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

TočkePodročje

GRM2001KASTELIC INES 8,281. 1128

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,392. 1092

DANILE KUMAR2001ULAGA TIA 8,903. 934

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001RASPET ANA 8,964. 916

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,025. 896

ŽELEZNIKI2001GARTNER MIRJAM 9,216. 841

BREŽICE2002PAVLEK NINA 9,327. 810

VIČ2001ROJEC ANA KATARINA 9,368. 799
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TREBNJE2001FLORJANČIČ LARA 8,171. 1165

GRM2001KASTELIC INES 8,282. 1128

PRESKA2003KNIFIC LAURA 8,393. 1092

SAVA KLADNIKA2002MOČAN IVA 8,454. 1073

ŠENTJERNEJ2001GRUBIČ SARA 8,495. 1060

KOSEZE2003ČRNKO NIKA 8,606. 1027

PRESKA2001GORIŠEK URŠKA 8,647. 1014

VIČ2001ČESEN KRISTINA 8,658. 1011

JURIJA DALMATINA2002STRLE TEJA 8,669. 1008

ŠENTJERNEJ2002GORIŠEK TEJA 8,6710. 1005

TREBNJE2003HOSTNIK ANA 8,8011. 965

DANILE KUMAR2002GARBIN GIULIA 8,8212. 959

GRM2002STIPANOVIČ ANA 8,8513. 949

DANILE KUMAR2001ULAGA TIA 8,9014. 934

BREŽICE2002IRT HANA 8,9215. 928

JURIJA DALMATINA2001KURNIK NIKA 8,9516. 919

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BURGAR NIKA 8,9617. 916

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001RASPET ANA 8,9617. 916

ŽELEZNIKI2001BEŠTER ESTERA 8,9819. 910

KOSEZE2002ŽIVIČ PAVČEK NANA 9,0220. 896

ŽELEZNIKI2001GARTNER MIRJAM 9,2121. 841

SAVA KLADNIKA2002MEDVEŠEK MAŠA 9,2422. 833

BREŽICE2002PAVLEK NINA 9,3223. 810

VIČ2001ROJEC ANA KATARINA 9,3624. 799

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2001ZAMAN MAJA 43,971. 1111

PRESKA2002MUROVEC NIKA 44,532. 1085

ŠENTJERNEJ2001MENCIN AMADEJA 45,923. 1023

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 47,734. 945

ŠKOFJA LOKA - MESTO2000ŠTURM LAURA 48,025. 932

SAVA KLADNIKA2003ZALOKAR LIDIJA 49,326. 878

TREBNJE2003RAKAR JERCA 49,397. 875

JURIJA DALMATINA2001ŠITNIK ANAMARIJA 50,418. 833
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 46,741. 987

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KAVČIČ TINKARA 47,642. 948

ŠENTJERNEJ2002VRTAČIČ SARA 47,823. 941

ŽELEZNIKI2003DROBNIČ NINA 48,294. 921

VIČ2001KAJTEZOVIĆ NINA 48,845. 898

TREBNJE2001MLAKAR ZALA 49,426. 874

BREŽICE2003KEK ZALA 50,627. 824

JURIJA DALMATINA2001ŽUNEC LEJA 52,208. 761

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001JAKLIČ IZA 44,521. 1086

ŽELEZNIKI2002BERGANT NIKA 47,012. 976

PRESKA2002GALOF NIKA 47,183. 968

BREŽICE2001JAKOVINA NIKA 48,214. 924

DANILE KUMAR2001ALEJNA ČAUŠEVIĆ 48,285. 921

GRM2001BOHTE PATRICIJA 49,106. 887

SAVA KLADNIKA2002STARIČ NADJA 49,727. 861

KOSEZE2001STAMENKOVIČ EVA 50,288. 838
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRM2001ZAMAN MAJA 43,971. 1111

VIČ2001JAKLIČ IZA 44,522. 1086

PRESKA2002MUROVEC NIKA 44,533. 1085

ŠENTJERNEJ2001MENCIN AMADEJA 45,924. 1023

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 46,745. 987

ŽELEZNIKI2002BERGANT NIKA 47,016. 976

PRESKA2002GALOF NIKA 47,187. 968

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KAVČIČ TINKARA 47,648. 948

KOSEZE2001KONIČ MAŠA 47,739. 945

ŠENTJERNEJ2002VRTAČIČ SARA 47,8210. 941

ŠKOFJA LOKA - MESTO2000ŠTURM LAURA 48,0211. 932

BREŽICE2001JAKOVINA NIKA 48,2112. 924

DANILE KUMAR2001ALEJNA ČAUŠEVIĆ 48,2813. 921

ŽELEZNIKI2003DROBNIČ NINA 48,2914. 921

VIČ2001KAJTEZOVIĆ NINA 48,8415. 898

GRM2001BOHTE PATRICIJA 49,1016. 887

SAVA KLADNIKA2003ZALOKAR LIDIJA 49,3217. 878

TREBNJE2003RAKAR JERCA 49,3918. 875

TREBNJE2001MLAKAR ZALA 49,4219. 874

SAVA KLADNIKA2002STARIČ NADJA 49,7220. 861

KOSEZE2001STAMENKOVIČ EVA 50,2821. 838

JURIJA DALMATINA2001ŠITNIK ANAMARIJA 50,4122. 833

BREŽICE2003KEK ZALA 50,6223. 824

JURIJA DALMATINA2001ŽUNEC LEJA 52,2024. 761
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2001KOTNIK ANJA 57,201. 1163

BREŽICE2002NOVAK ERIN 54,102. 1116

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001KERŽAN ANJA 51,803. 1080

JURIJA DALMATINA2002VENIGAR ELJA 49,154. 1036

ŽELEZNIKI2001ŠMID NINA 48,455. 1024

VIČ2001RUS ANJA 46,526. 991

PRESKA2002JENKO ZALA 46,057. 982

KOSEZE2001FRIČ LARA 45,808. 978

GRM2001STRŽINAR KATJA 45,759. 977

GRM2002JORDAN KLARA 44,7010. 958

SAVA KLADNIKA2001TRBOVC AJDA 43,8011. 942

ŠENTJERNEJ2003JAKŠE KLAUDIJA 43,7512. 941

SAVA KLADNIKA2004KRAJNC NIKA 43,3013. 933

TREBNJE2001LAH PATRICIJA 42,5014. 918

BREŽICE2002GOVEKAR MONIKA 41,8615. 906

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001ERŽEN NIKA 40,8016. 886

ŽELEZNIKI2001KOBLAR NIKITA 40,7517. 885

DANILE KUMAR2001ŠUŠTARŠIČ LANA 40,6018. 882

TREBNJE2002BEVC KATARINA 40,5219. 880

KOSEZE2002OGNJANOVIČ SARA 40,2020. 874

ŠENTJERNEJ2002CVELBAR MOJCA 39,2521. 856

PRESKA2002KNIFIC MAŠA 38,6522. 844

DANILE KUMAR2003ŠINKOVEC DORA 38,5023. 841

JURIJA DALMATINA2002HRIBŠEK PATRICIJA 32,9724. 728
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2001GOLOB IVA 4,921. 962

SAVA KLADNIKA2003SENICA ELA 4,792. 928

TREBNJE2001KAMIN MANICA 4,723. 909

GRM2002POTOČAR JASNA 4,674. 896

ŠENTJERNEJ2002LUŠTEK MANCA 4,605. 878

GRM2002VRBINC KATARINA 4,556. 864

KOSEZE2001FERJANČIČ NINA 4,497. 849

DANILE KUMAR2001HLEBEC MAŠA 4,448. 836

BREŽICE2003PINTERIČ GAJA 4,339. 807

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002KOPAČ LINA 4,3010. 799

BREŽICE2002BEDEK NANA 4,3011. 799

ŠENTJERNEJ2002LIPAR SAŠA 4,2912. 796

VIČ2001HORVAT SARA 4,2713. 791

ŽELEZNIKI2001HABJAN BRINA 4,1814. 767

VIČ2000LAZAR ANEJA 4,1515. 760

ŠKOFJA LOKA - MESTO2002MRAK LANA 4,1116. 749

JURIJA DALMATINA2003RUPAR ŽIČKAR VALERIJA 4,0217. 726

DANILE KUMAR2001PLATIŠE PIA 4,0118. 723

PRESKA2001ZAKRAJŠEK PATRICIJA 3,9819. 715

JURIJA DALMATINA2003MAČEK KARLA 3,9820. 715

SAVA KLADNIKA2002ŽIBRET LINA 3,8521. 682

ŽELEZNIKI2001KODER KLARA 3,8322. 676

TREBNJE2001JELOVŠEK HANA 3,8023. 669

PRESKA2002JAMŠEK ŽIVA 3,7124. 645
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003LISEC NINA 3:21,1761. 1044

DANILE KUMAR2001GORENC TJAŠA 3:22,99112. 1028

ŠENTJERNEJ2002SINTIČ MANCA 3:25,7143. 1003

JURIJA DALMATINA2003DULAR DAGMAR MARIJA 3:30,1354. 964

GRM2003KOŠMRLJ MAJA 3:30,1885. 964

VIČ2001MANDIČ NEVA 3:30,6816. 959

ŽELEZNIKI2001ŠTRAVS LORA 3:31,66107. 951

PRESKA2004GALOF PIJA 3:34,0498. 930

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001POGAČAR NEŽA 3:35,3829. 918

TREBNJE2003DAROVIČ GLORIJA 3:37,72310. 898

BREŽICE2002OŠTIR ULA 3:40,701211. 873

KOSEZE2001TOMPA LEA 3:51,04712. 789

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:17,61181. 1077

ŽELEZNIKI2002RANT ERIN 3:19,12222. 1063

PRESKA2002GROS KAJA 3:19,70213. 1058

DANILE KUMAR2001BRECL GABRIJELA 3:24,06234. 1018

VIČ2003MELE KAJA 3:24,75135. 1012

GRM2004CIMERMANČIČ KLARA 3:28,45206. 979

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BERGANT ŠPELA 3:34,23147. 928

KOSEZE2001STANKOVSKA VIKTORIJA 3:42,22198. 860

JURIJA DALMATINA2001BURŠIČ LINA 3:42,85179. 855

ŠENTJERNEJ2004VRTAČIČ TEJA 3:44,091610. 845

BREŽICE2005RAČIČ PIA 3:50,982411. 789

TREBNJE2002VIDMAR VANJA 3:51,741512. 783
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

skupnostarejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SAVA KLADNIKA2003DOBOVŠEK NIKA 3:17,61181. 1077

ŽELEZNIKI2002RANT ERIN 3:19,12222. 1063

PRESKA2002GROS KAJA 3:19,70213. 1058

SAVA KLADNIKA2003LISEC NINA 3:21,1764. 1044

DANILE KUMAR2001GORENC TJAŠA 3:22,99115. 1028

DANILE KUMAR2001BRECL GABRIJELA 3:24,06236. 1018

VIČ2003MELE KAJA 3:24,75137. 1012

ŠENTJERNEJ2002SINTIČ MANCA 3:25,7148. 1003

GRM2004CIMERMANČIČ KLARA 3:28,45209. 979

JURIJA DALMATINA2003DULAR DAGMAR MARIJA 3:30,13510. 964

GRM2003KOŠMRLJ MAJA 3:30,18811. 964

VIČ2001MANDIČ NEVA 3:30,68112. 959

ŽELEZNIKI2001ŠTRAVS LORA 3:31,661013. 951

PRESKA2004GALOF PIJA 3:34,04914. 930

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001BERGANT ŠPELA 3:34,231415. 928

ŠKOFJA LOKA - MESTO2001POGAČAR NEŽA 3:35,38216. 918

TREBNJE2003DAROVIČ GLORIJA 3:37,72317. 898

BREŽICE2002OŠTIR ULA 3:40,701218. 873

KOSEZE2001STANKOVSKA VIKTORIJA 3:42,221919. 860

JURIJA DALMATINA2001BURŠIČ LINA 3:42,851720. 855

ŠENTJERNEJ2004VRTAČIČ TEJA 3:44,091621. 845

BREŽICE2005RAČIČ PIA 3:50,982422. 789

KOSEZE2001TOMPA LEA 3:51,04723. 789

TREBNJE2002VIDMAR VANJA 3:51,741524. 783

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TREBNJETREBNJE 53,831. 2056

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 54,332. 2010

KOSEZEKOSEZE 55,223. 1932

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 55,244. 1930

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 55,645. 1896

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO 55,696. 1892
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GRMGRM 53,261. 2106

VIČVIČ 53,612. 2074

PRESKAPRESKA 54,023. 2038

DANILE KUMARDANILE KUMAR 55,984. 1866

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 56,545. 1818

BREŽICEBREŽICE 56,886. 1788

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRMGRM 53,261. 2106

VIČVIČ 53,612. 2074

TREBNJETREBNJE 53,833. 2056

PRESKAPRESKA 54,024. 2038

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 54,335. 2010

KOSEZEKOSEZE 55,226. 1932

SAVA KLADNIKASAVA KLADNIKA 55,247. 1930

JURIJA DALMATINAJURIJA DALMATINA 55,648. 1896

ŠKOFJA LOKA - MESTOŠKOFJA LOKA - MESTO 55,699. 1892

DANILE KUMARDANILE KUMAR 55,9810. 1866

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 56,5411. 1818

BREŽICEBREŽICE 56,8812. 1788
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (JURIJA DALMATINA) 162391.

 (ŠENTJERNEJ) 160332.

 (GRM) 156023.

 (IVANA ROBA) 155954.

 (K.D. KAJUHA ŠOŠTANJ) 154205.

 (TREBNJE) 151536.

 (POLZELA) 150967.

 (VAVTA VAS) 149238.

 (FRANCETA BEVKA TOLMIN) 147929.

 (DANILA LOKARJA) 1475110.

 (ŽELEZNIKI) 1470611.

 (BREŽICE) 1241312.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

9.10.2015, 14:28:00

Stran 22 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ
Velenje, 09. oktober 2015

starejše učenke

 (GRM) 154271.

 (ŠENTJERNEJ) 147702.

 (PRESKA) 145723.

 (VIČ) 144324.

 (SAVA KLADNIKA) 142605.

 (TREBNJE) 142596.

 (BREŽICE) 142237.

 (DANILE KUMAR) 141288.

 (ŠKOFJA LOKA - MESTO) 139359.

 (KOSEZE) 1387110.

 (ŽELEZNIKI) 1386911.

 (JURIJA DALMATINA) 1379612.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex

9.10.2015, 14:28:01

Stran 23 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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